EO

cosmetics

Firma: Beo Cosmetics

Adresa: Vardarska 29

Telefon: 011/7839357

Fax:

PIB: 107786478

E-mail: beocosmeticsvracar@gmail.com

Rezervna rucica za visoko frekventnu struju P-27

Sifra: R0212
Kategorija prozivoda: Kozmeticki aparati - dodaci
Proizvodac: Nedefinisan

Cena: 2 190,00 rsd.

Rezervna rucica za visokofrekventnu struju u koju se ubacuju staklene elektrode.

Odgovara aparatima:

M1016
M2027
M4005
M2005
M2060
M2040A
M2020
M2019
M2013

Karakteristike:
Materijal: metal i plastika

Dimenzije: 185 mm x 40 mm
Duzina kabela: 160 cm

Odrzavanje:



1. korak - Uklanjanje necistoca
2. korak - Sterilizacija alkoholom ili asepsolom

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




